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PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MARANHÃO

NÚCLEO DE RECURSOS HUMANOS
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 no Órgão
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Outros
Afastamentos

78
11
2
4
0
2
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8
6

14
6
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3
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16
22
25
28
20
4
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0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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Total 

RESOLUÇÃO 102 CNJ - ANEXO IV - QUANTITATIVO DE CARGOS E FUNÇÕES

d) Situação funcional dos servidores ativos do quadro de pessoal do órgão.


